
        

                        

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  12 серпня 2016                                                                                  № 172 

 

Про призначення помічника Ткаченко 

Л.В. 

 

 

              Розглянувши заяву Ткаченко Любов Василівни, 02.03.1951 р.н., 

зареєстрованої за адресою: м. Гребінка, пров. Піонерський, 1а, кв. 40, інваліда 

ІІІ групи про призначення її помічника Сергієнка Владислава Сергійовича, 

13.06.1997 р. н., зареєстрований за адресою: м. Гребінка,  пров. Піонерський, 

1а, кв. 40, акт обстеження умов проживання Ткаченко Л.В., рішення 

опікунської ради міськвиконкому від 11.08.2016 року, керуючись статтею 34 б) 

Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 63, 78 

Цивільного Кодексу України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Призначити (зареєструвати Сергієнка Владислава Сергійовича, 

13.06.1997 р. н., паспорт КО  923180, виданий  Гребінківським РВ 

УМВС України в Полтавській області 13.06.2013р., помічником 

Ткаченко Любов Василівни, 02.03.1951р.н. (зареєстрованої за 

адресою: м. Гребінка, пров. Піонерський, 1а, кв. 40), паспорт КО 

351698, виданий Гребінківським РВ УМВС України в Полтавській 

області, яка згідно довідки ЛКК Гребінківської районної поліклініки 

№ 387 від 12.07.2016 року потребує  постійного стороннього догляду.       

2. Врахувати, що Сергієнко Владислав Сергійович за угодою  сторін, 

буде здійснювати повноваження помічника на безоплатній основі, з 

правами та обов’язками визначеними Цивільним Кодексом України. 

 

 

Заступник міського голови                                      В. Зінченко 

 



 

  

 


